БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИ Н ИСТРАЦИЯ НОВООGКОЛ ЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Новый оскол

n2O" о иz rrz .я-i? .* 2о2g. Ms#86-r,L

Об утверждепии карты * плана территории

Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года
Jф 221-ФЗ (О кадастровой деятельности>, распоряжением администрации
Новооскольского городского округа от 06 мая 2020 года J\Ъ 496-р <О прове!.пr""
комплексных кадастровых работ на территории Новооскольского городского
округа)), с учетоМ протоколов от 26 августа 2020 года JE l0 и от 02 октября
2020 года Ns 12 заседания согласительной комиссии, образованной распоряжением
админисТрациИ Новооскольского городского округа от 24 апреля 2020 года
J\b 477-р (О создании согласительной комиссии)) (в редакц"й рu..rоряженийот 17 июнlI 2020 года Nч 698-р и от 28 июля 2020 года JФ 871-р), по вопросу
согласованшI местоположенIбI границ земельных участков, расположенныхВ границах кадастрового кварт€UIа с учетныМ номероМ З1:19:|204002, при
выполнении комIIлексных кадастроВых работ в соответствии с муниципrLльным
контрактом от 03 июня 2020 года м 58/09, а таюке закJIючениII согласительной
комиссии о результатах рассмотрения возражений заинтересованных лиц
относительно местоположения границ земельных участков, установленных при
выполцении комплексных кадастровых работ, от 02 октября 2020 года J\b б:

1. Утвердить карту - trIJrан территории кадастрового кварт€tла с учетнымномероМ 31:l9:1204002, располо}кенного на территории Новооскольского
городского округа, подготовленный в результате выполненIUI комплексных
кадастровых работ.

2. УпраВлениЮ имущественных и земельных отношений администр ации
новооскольского городского округа (прибылых И.в.) обеспечить в установленном
действующим законодательством порядке внесение в Единый государственный
реестр недвижимости сведений о земельных участках и о местоположении на них
зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, fIолученных
в результате выполнениlI комплексных кадастровых работ.

3. Информационно-анiLлитическомУ отделу администрации Новооскольского
городского округа (мурашко н.н.) обеспечить размещение настоящого
распоряжения в источниках официального опубликованиrI муниципzLпьных
правовых актов.

4. Контроль за исполнением
администрации Новооскольского
комплексу Шестакова Ю.В.

Глава администра
Новооскольского город

возложить на заместителя главы
округа по агропромышленIIому

2

распоряжения
городского

А.Н. Гриднев